

# **M. Hørlyck ApS**

**Lavetten 16, 4100 Ringsted**

**CVR-nr. 28 49 73 34**

## **Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

---

**Michael Hørlyck**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

M. Hørlyck ApS

Lavetten 16

4100 Ringsted

Telefon: 40515190

Hjemmeside: [www.kokkenogtyren.dk](http://www.kokkenogtyren.dk)

E-mail: [mail@kokkenogtyren.dk](mailto:mail@kokkenogtyren.dk)

CVR-nr.: 28 49 73 34

Stiftet: 1. marts 2005

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Michael Hørlyck, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

### Modervirksomhed

M. Hørlyck Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed samt udlejning af telte og inventar til festivaler og private herunder også levering af mad.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.826 t.kr. mod 4.110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, moderselskabet og at moderselskabets kapitalejer fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Moderselskabets kapitalejer har givet tilsagn herpå. Ledelsen forventer at banken fortsætter samarbejdet. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.826.318</b>	<b>4.110</b>
2 Personaleomkostninger	-1.830.598	-1.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.658.504	-1.949
<b>Driftsresultat</b>	<b>337.216</b>	<b>207</b>
Andre finansielle indtægter	15	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-89.977	-100
<b>Resultat før skat</b>	<b>247.254</b>	<b>107</b>
Skat af årets resultat	-60.158	-27
<b>Årets resultat</b>	<b>187.096</b>	<b>80</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	187.096	80
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.096</b>	<b>80</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.418.379	6.958
5 Indretning af lejede lokaler	129.137	139
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.547.516</u>	<u>7.097</u>
6 Deposita	95.000	95
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.000</u>	<u>95</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.642.516</u></b>	<b><u>7.192</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	58.709	51
Varebeholdninger i alt	<u>58.709</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.130	421
Igangværende arbejder for fremmed regning	526.700	268
Andre tilgodehavender	6.117	16
Periodeafgrænsningsposter	481.177	480
Tilgodehavender i alt	<u>1.240.124</u>	<u>1.185</u>
Likvide beholdninger	130.024	26
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.428.857</u></b>	<b><u>1.262</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.071.373</u></b>	<b><u>8.454</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	946.217	759
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.071.217</u></b>	<b><u>884</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	171.833	166
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>171.833</u></b>	<b><u>166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	921.054	1.667
Modtagne forudbetalinger fra kunder	777.997	133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.160.169	2.119
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.143.609	1.600
Anden gæld	1.825.494	1.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.828.323	7.404
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.828.323</u></b>	<b><u>7.404</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.071.373</u></b>	<b><u>8.454</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Virksomhedens fortsatte drift er derfor betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Ledelsen bedømmer, at der fortsat gives tilsagn om kredit hos moderselskabets kapitalejer og selskabets bankforbindelse og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.752.985	1.880
Andre omkostninger til social sikring	77.613	74
	<b>1.830.598</b>	<b>1.954</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.878	14
Andre finansielle omkostninger	72.099	86
	<b>89.977</b>	<b>100</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	13.880.723	11.206
Tilgang i årets løb	2.151.603	2.682
Afgang i årets løb	-41.743	-8
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>15.990.583</b>	<b>13.880</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-6.923.008	-4.989
Årets afskrivninger	-2.649.196	-1.940
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	7
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-9.572.204</b>	<b>-6.922</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>6.418.379</b>	<b>6.958</b>



## Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2018	232.691	233
Tilgang i årets løb	0	252
Afgang i årets løb	0	-252
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>232.691</b>	<b>233</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-94.246	-85
Årets afskrivninger	-9.308	-9
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-103.554</b>	<b>-94</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>129.137</b>	<b>139</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2018	95.000	95
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>95.000</b>	<b>95</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>95.000</b>	<b>95</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	759.121	679
Årets overførte overskud eller underskud	187.096	80
	<b>946.217</b>	<b>759</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 921 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. i aktiver. Aktiverens regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 6.703 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Skattestyrelsen er der taget udlæg i driftsmidler, hvis bogførte værdi på balancedagen udgør 29 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmidler. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 3.948 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler samt indgået forpagtningskontrakt vedrørende leje af driftsmidler og inventar m.v. Forpligtelserne udgør på balancedagen 96 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Hørlyck Holding ApS, CVR-nr. 28477643 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Michael Hørlyck

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-071274598663

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-12-14 10:13:03Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-12-14 15:12:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QSEC5-TTMGE-EYQEH-3CI41-F3E12-WOE4Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>